REQUERIMENTO DE REGISTRO DE CHAPA

Ilustríssimo Senhor _______________________________________

Presidente da Comissão Eleitoral

______________________________________________________________________,

em conformidade com a legislação em vigor e o Edital de Convocação publicado no dia

02.12.2022, vem requerer a V.Sa. o registro da chapa anexa, onde figura o nome do

requerente. Para tanto, juntamos em 02 (duas) vias, fichas de qualificação dos candidatos

e demais documentos relativos a cada um dos componentes da chapa.

Nestes termos

Pede Deferimento

Cuiabá-MT ,........... de .......................... de 2022.

___________________________________

Assinatura do requerente